## § 202. ITEM, POST ASSUMPTIONEM BEATÆ MARIÆ.

<sup>a</sup> 15 Augusti 1256.	Pro XII. clericis cantantibus Mante die <sup>a</sup> Assumptionis, vi. l. . . . .	6		
	Morel de Poessi, missus Romæ, c. s. . . . .	100		
	Pro c. . . . Omnium Sanctorum <sup>1</sup> et pro parte, x. s. . . . .	10		
	Pro cauces perdues Paris et detaes <sup>2</sup> , viii. l. xxii. d. . . . .	8	22	C
	Pro enplir carrius anefas. . . . <sup>3</sup> xxxv. s. . . . .	35		
	Dominus P. cambellanus, missus Gisors pro inquestibus fratrum, XII. l. viii. s. vii. d. . . . .	12	8	7
	Moniales Roni et S. Corentin, pro decima panis vini de ii. diebus et prendio, vi. l. xvii. d. . . . .	6	17	D
	Pro expensa domini G. de Carnoto, c. s. (§ 54 a) . . . . .	100		
	Passeur Paris, pro roba Omnium Sanctorum præterita, xl. s. (§ 54 b) . . . . .	40		
	Dominus Amauri de Meudon, missus comitissæ Provinciæ, pro expensa, xviii. l. v. s. (§ 54. b et 54 d) . . . . .	18	5	
	Joh. de Lori Aurilianensis, qui fuit quæsitum pro moneta, xl. s. pro expensa . . . . .	40		E
	Joh. Sarrasin, missus Parisius per duas vices, pro fratre regis Hispaniæ et pro universitate clericorum, cxvi. s. iii. d. (§ 54 b) . . . . .	116	3	
	Moniales [de] Sancto Cirio, pro decima panis vini Pissiaci, de ii. diebus, vi. l. vii. s. ix. d. . . . .	6	7	9 F
	Pro bacillis, per Ponce scutiferum, iiii. l. xiiii. s. (§ 54 c) . . . . .	4	14	
	Jordein scriba, pro ii. baptisatis, de octo septimanis usque ad diem Sabati <sup>b</sup> post sanctum Dionisium, iiii. s. per septimanam : xxxii. s. (§ 54 c) . . . . .	32		
<sup>b</sup> 14 Octobr. 1256.	M <sup>c</sup> J. de S. Amant, reginæ Navarræ, pro expensa, c. s. (§ 54 d) . . . . .	100		G
	Pro xx. milers de flichons emptis à Vernon et enferrez à Vernon, per magistrum, xx. l. . . . .	20		
	Huet, missus in Provinciam, lx. s. . . . .	60		
	xii. clerici qui cantèrent ad Nativitatem, vi. l. (§ 54 e) . . . . .	6		
	Sauceya, pro decima vini Parisius, de xii. diebus, xxi. l. vii. s. ix. d. (§ 54 e) . . . . .	21	7	9
	M <sup>c</sup> J. de Nemos, pro expensa Compendii, viii. l. (§ 54 e) . . . . .	8		
	Præsentia facta in vadiis de xxii. diebus, per cocos, xvii. l. x. s. ii. d. . . . .	17	10	2
	Pro expensa constabularii, xii. l. . . . .	12		
	Pro i. litte. . . <sup>a</sup> facta Vernon, per G. de Vernon, vi. l. xii. d. . . . .	6	12	J
	Filius à la Berte, qui este à l'abaeye de Pontase, primogenitus, pro aprendre à charpenter et pro vestir à iiii. ans, x. l. . . . .	10		
<sup>c</sup> 14 Nov. 1256.	Pro ii. aliis filiis, i. pletier et autre cordoanier, de xiii. semènes, usque ad diem Martis <sup>c</sup> post octabas Omnium Sanctorum, iii. s. per septimanam : xxxix. s. . . . .	39		K
	Et pro illis vestiendis, per P. Marcel, cviii. s. . . . .	108		
	Moniales d'Ierre, pro decima panis Parisius, de xii. diebus, xvii. l. xvii. s. xi. d. (§ 54 f) . . . . .	17	17	11
	Moniales de Rest, pro decima panis vini Compendii, de iii. diebus, vii. l. xix. s. v. d. (§ 54 f) . . . . .	7	19	5 L
	Thesaurier Bæus, pro expensa Compendii, vii. l. (§ 54 f) . . . . .	7		
	Frater P. Trinitatis, quando ivit Araz, c. s. per regem (§ 54 f) . . . . .	100		
	Leprosi Roac, pro decima panis vini, de i. die, xlii. s. ix. d. . . . .	42	9	

<sup>1</sup> Amanuensis delavit voces c. . . . . Omnium Sanctorum.<sup>2</sup> Seu decaef.<sup>3</sup> Seu anfas. aut auefas. compendii nota tertie et quinte

litteræ superposita. Cum anticm litteræ au a ceteris paulum sint divisæ, legere possis au enfans.

<sup>a</sup> Seu licce. compendii nota litteris c aut t superposita.

	DEBET
A M <sup>e</sup> P. Catel, pro expensa in quodam negotio, LX. s. <sup>1</sup> . . . . .	
Morel Aurelianensis, missus Romæ, c. s. . . . .	100
Dominus P. Cambellanus, pro expensa, XII. l. XVII. s. . . . .	12 17
Pro expensa P. de Fentenis, XXXVI. s. . . . .	36
Dominus A. de Meudon, missus tornament défendre, c. s. <sup>2</sup> . . . . .	

§ 203. DONA<sup>a</sup>. \* pag. 21, col. 2.

Dominus Johannes de Rouselères, pro rege, à Avinon, c. s. . . . .	100
Gueta de Danfront, XXXII. s. . . . .	32
Dominus Gervèse, qui fuit domino Gefrido de Sargines et venit de [Morte]mare, VIII. l. per regem. . . . .	8
G Robin, soumelarius cameræ, qui recessit de curia, per eum, c. s. . . . .	100
Gueta castri Viræ, per regem, XXXII. s. . . . .	32
Dominus G. de Carnoto, per regem, XXX. l. (§ 84). . . . .	30

§ 204. Item, Rob. Meledunensis, soumelarius paneteriæ, qui ce bleça, Reguali Monte, per regem, XL. s. . . . .	40	
D Pro fratre fratris Adam Regualis Montis, per fratrem P. Trinitatis, c. s. . . . .	100	
Anère, quæ est domus Dei Anères, XL. s. per elemosinarium, Bello Monte, dominica <sup>b</sup> ante Magdalenam, XI. s. . . . .	40	<sup>b</sup> 16 Julii 1256.
Droco baptisatus, Sanctum Germanum, ad nuptias faciendas, per regem, x. l. . . . .	10	
E Guillelmus soufleur, qui fuit in coquina, Meleduni, per regem, LX. s. . . . .	60	
Hervichon, qui fuit de coquina, Parisius, per regem, XL. s. vigilia <sup>c</sup> beati Petri ad Vincula, ad matrimonium. . . . .	40	<sup>c</sup> 3 Julii.
Cordelier coquinæ, etc.; pro eodem, XL. s. . . . .	40	
Rob. de Bosoo Galteri, per regem, Parisius, x. l. . . . .	10	
F Bald. Possonnier, per cocos, c. s. . . . .	100	
SUMMA, XLI. l. . . . .	41	

§ 205. ITEM, POST ASSUMPTIONEM BEATÆ MARIE.

§ 205 a. Michelet, porte chape, ad matrimonium, per regem, LX. s. . . . .	60
Juein, carpentarius, per eum, VI. l. . . . .	6
G Perrot, valet de porta, per eum, XI. s. . . . .	40
Perrot, nepos domini Martini Olive de Carcasone, per eum, XL. s. . . . .	40
Castellanus de Galon, Vernon, per regem, c. s. . . . .	100
Avinon, castellanus de Goulée, per eum, LX. s. . . . .	60
Johannes saucier et Renart coquinæ, ad maritandum, per J. Borgueignit, III. l. . . . .	4
Pelauu, qui gardet l'orifant, per regem, XX. s. (§ 54 e). . . . .	20
Joh. Bourgueignit, ad maritandum filiam, c. s. per regem. . . . .	100
Guilot Brito, soumelarius, Compendii, pro infirmitate, per regem, XI. s. . . . .	40
Lyonnet de feurria, pro eodem, etc. XI. s. . . . .	40
J Magister . . . . . per magistrum balistariorum, x. l. . . . .	10
Gueta Peronæ, quando rex fuit, per regem, XL. s. . . . .	40
§ 205 b. Item, Henrico soumelario, Galée et Gefrem barilers, per regem, LX. s. (§ 54 k). . . . .	60